PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2013 г.
01-1074-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении Программы ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и Программы ремонта автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального  района Ленинградской области в 2013 году

	21, 0400 ДО

Во исполнение долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 15 октября 2012 года №01-2503-а; в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 14 марта 2013 года №01-669-а «Об утверждении  Программы ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и Программы ремонта автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального  района Ленинградской области в 2013 году».
2. Утвердить в новой редакции Программу ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение №1) и Программу ремонта автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение №2).
3. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М.Тимкова.
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

А.М.Корцов

56-188

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заместитель главы администрации
	А.М.Тимков

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	АНО «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	4

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Тихвинского района

от 16 апреля 2013 г. №01-1074-а

(приложение №1)

Программа
ремонта дворовых территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

муниципального образования Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№

пп
	Адрес
	Площадь

ремонта

(кв.м)

	1.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №44 микрорайона 1а

	360

	2.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов №№14, 15 микрорайона 1а

	360

	3.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №13 микрорайона 1

	360

	4.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов №№19, 20 микрорайона 1

	360

	5.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №6 микрорайона 1

	360

	6.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №2 микрорайона 2

	360

	7.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №11 микрорайона 3

	360

	8.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №27 микрорайона 3

	360

	9.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №32 микрорайона 3

	360

	10.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №12 микрорайона 4

	360

	11.
	Ремонт асфальтового покрытия  дворовой территории дома №23 микрорайона 4

	360

	12.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов  №№33, 34 микрорайона 4

	360

	13.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №24 микрорайона 5

	360

	14.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №14 микрорайона 5

	360

	15.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №18 микрорайона 6

	360

	16.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов  №№15, 16 микрорайона 6

	360

	17.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №38 по улице Машиностроителей

	360

	18.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов  №№49, 51 по улице Знаменской

	360

	19.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №44 по улице Машиностроителей

	360

	20.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов №№12, 13 по улице Чернышевской

	360

	21.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории по улице Подгаецкого поселка  Берёзовик

	276

	22.
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории дома №9 по улице Знаменской

	340

	23.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда  к дворовой территории домов №№13, 14 микрорайона 4

	1200

	24.
	Ремонт асфальтового покрытия проезда к дворовой территории домов №№2, 3, 44 микрорайона 1а

	233

	25.
	Ремонт асфальтового покрытия  проезда к дворовой территории домов №№5, 6  микрорайона 5

	600

	26.
	Ремонт асфальтового покрытия тротуара от дома №7 до дома №32 микрорайона  4

	3280

	ИТОГО:
	13129

____________

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Тихвинского района

от 16 апреля 2013 г. №01-1074-а

(приложение №2)

Программа
ремонта автомобильных дорог общего пользования
муниципального образования Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№
	Адрес
	Площадь

ремонта

(кв.м)

	1.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице Советской (от дорожного знака «Окончание населенного пункта» до дома №148)

	7869

	2.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия по улице Карла Маркса на участке от улицы Победы до улицы Красноармейской

	5000

	ИТОГО:
	12869

____________